Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 82/2025 Burmistrza Bialej Rawskiej z dnia 27 czerwca 2025 roku

Plan wydatkow budzetowych na 2025 rok

Dziat

Rozdziat

Paragraf

gl pi ) we

Przed zmiana

Po zmianie
047935297,
£ 1380000,00

Dotacja celbWa na porhoc finansowa udzielang miedzy

' 200 000,00

6300 jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie 0,00 200 000,00
wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
Wiasne G,00 200 000,00 200 000,00
Diogi publiczne gminne =~ 8022 87957 2580,00 | 8029967
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6033 379,97 -42 580,00 5990 799,97
Wiasne 6033 379,07

[Zeiday sosposark

-42 580,00

5990 799,97
92611354

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub

6210 dofinansowanie kosztow realizacji inwestydji i zakupdw 306 000,00 75 700,00 105 700,00
inwestycyjnych samorzadowych zakiadéw budzetowych
Wiasne 30 000,00 75 700,00 105 700,00
Gospadarka gruntarmi 1 923515.5 ' 95351354

Zakup materiatow iwypbsaienia

4251354

72 513 54

VWiasne

42 513,54
205 050,00,
52600000

0600

1258 500,00

180 000,00

1 448 500,00

1 258 500,00
6

180 000,00

1448 500,00

96,68

22011,00

4096.68

26 10768

4210 Zakup materiatow i wyposazenia
Wiasne 22 011,00 4 096,68 26 107,68
4260 Zakup energii 7 000,00 38 000,00 45 000,00
Wiasne 7 000,00 45 000,00
P 3 dziala 00 0

6050

Wydatki inwesﬂts'rcyjne jednostek budzetowych .

34 000,00

34 000,00

Wiasne

34 000,00

34 000,00

BeSTia

Strona 1z 2



BeSTia

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 64230,00| 39 000,00 5403 230,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drég ! 1370 350,00 25 000,00 1 395 350,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 372 350,00 25 000,00 397 350,00
Wiasne 372 350,00 25 000,00 397 350,00
90095 Pozostata dziatalnos¢ 50 000,00 14 000,00 64 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 30 000,00 14 000,00 44 000,00
Wiasne 30 000,00 14 000,00 44 000,00
| Razem: 53 132 980,61 568 216,68 53 701 197,29
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